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Kommuniké från Solid 
Försäkringsaktiebolags årsstämma 2026
Solid Försäkringsaktiebolag (publ) har idag hållit årsstämma. Årsstämman beslutade i 
enlighet med samtliga förslag som styrelsen och valberedningen lagt fram, vilka fanns 
intagna i kallelsen.

Beslut om styrelse och revisorer
Årsstämman beslutade om omval av styrelseledamöterna Fredrik Carlsson, Lisen Thulin, 
Martina Skande, Lars Benckert och Henrik Eklund. Fredrik Carlsson valdes till ny 
styrelseordförande. Stämman beslutade vidare om omval av Öhrlings 
PricewaterhouseCoopers AB (PwC) som revisor för tiden intill slutet av årsstämman 2027. 
PwC har informerat bolaget om att den auktoriserade revisorn Catarina Ericsson avgår som 
huvudansvarig revisor och att den auktoriserade revisorn Erik Ydremark kommer att vara 
huvudansvarig revisor

Räkenskaper och utdelning
Stämman fastställde räkenskaperna för 2025 och beslutade om ordinarie vinstutdelning om 
sammanlagt 93 015 751,50 kronor, motsvarande 5,25 kronor per aktie, samt en extra 
utdelning om 26 575 929,00 kronor, motsvarande 1,50 kronor per aktie. Avstämningsdagen 
för utdelningen beslutades vara onsdagen den 29 april 2026.

Minskning av aktiekapitalet genom indragning av egna aktier och ökning av aktiekapitalet 
genom fondemission
Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om minskning av aktiekapitalet genom 
indragning av 249 150 egna aktier och om fondemission för att återställa aktiekapitalet till 
samma nivå som före minskningen/indragningen.

Beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om förvärv av egna aktier
Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om ett bemyndigande för styrelsen att 
fatta beslut om förvärv av bolagets egna aktier på Nasdaq Stockholm i syfte att dels 
möjliggöra överlåtelse av aktier till deltagare i incitamentsprogram, dels ge styrelsen ett 
instrument att löpande anpassa och förbättra bolagets kapitalstruktur.

Beslut om införande av långsiktigt incitamentsprogram, LTIP 2026
Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att införa ett långsiktigt 
prestationsbaserat incitamentsprogram, LTIP 2026, i enlighet med beslutsförslaget.

Ansvarsfrihet, arvoden samt ersättningsrapport
Vidare beviljade årsstämman ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter och verkställande 
direktören för räkenskapsåret 2025, godkände valberedningens förslag avseende arvoden till 
styrelse och revisor samt godkände styrelsens ersättningsrapport för 2025.
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Kontakter

Marcus Tillberg, CEO, ; +46 (0)70-378 20 65marcus.tillberg@solidab.se
Sofia Andersson CFO, , +46 (0)70-042 11 77sofia.andersson@solidab.se
Johan Hähnel, Head of IR, , +46 (0)70-605 63 34johan.hahnel@solidab.se

Om Solid Försäkring

Solid Försäkring är ett sakförsäkringsbolag som grundades 1993. Solid försäkrings fokus 
ligger på försäkringar av nischkaraktär med Norden som huvudmarknad. 
Sakförsäkringsverksamheten är indelad i tre segment; Produkt, Trygghet och Assistans. Solid 
Försäkring har genom samarbeten med ledande detaljhandelskedjor inom olika branscher och 
banker, resebyråer, bilhandlare samt bilverkstäder byggt upp en stor kundbas av privatkunder 
i Norden. Solid Försäkringsaktiebolag är noterat på Nasdaq Stockholm.
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